Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменений в Порядок предоставления  за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области субсидии некоммерческим  организациям, не являющимся   муниципальными учреждениями, на  осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории городского округа Кинель Самарской области от 01 июня 2021 года № 1565

В связи с внесением изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области субсидии некоммерческим  организациям, не являющимся   муниципальными учреждениями, на  осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории городского округа Кинель Самарской области  от 01 июня 2021 года № 1565 (далее-Порядок) следующие изменения:
        1.1 Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
         «Сведения  о Субсидии и Получателе Субсидии размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации «Электронный бюджет» (gov.ru) и на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете городского округа Кинель Самарской области, о внесении изменений в решение о бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период.».
        1.2. Абзац 2  пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
       «Значение целевого показателя результативности предоставления субсидии составляет не менее 4 человеко-часов в месяц в среднем на каждого народного дружинника.».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области- руководителя Усть-Кинельского территориального управления городского округа Кинель Самарской области  (Козлов С.В.).

Глава городского округа                               		            А.А. Прокудин

Фомичева 21020